

MAP INVEST ODENSE ApS

Dalumgårds Allé 31
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

René L. Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAP INVEST ODENSE ApS
 Dalumgårds Allé 31
 5250 Odense SV

CVR-nr: 33882548
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 665 kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der har betydning ved bedømmelse af årets resultat og finansielle stilling pr. 31. december 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		-665	-2.680
Bruttoresultat		-665	-2.680
Resultat af ordinær primær drift		-665	-2.680
Ordinært resultat før skat		-665	-2.680
Årets resultat		-665	-2.680
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-665	-2.680
I alt		-665	-2.680

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		19.589.700	19.589.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	19.589.700	19.589.700
Anlægsaktiver i alt		19.589.700	19.589.700
Aktiver i alt		19.589.700	19.589.700

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		19.495.730	19.496.395
Egenkapital i alt	2	19.575.730	19.576.395
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.970	13.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.970	13.305
Gældsforpligtelser i alt		13.970	13.305
Passiver i alt		19.589.700	19.589.700

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo		19.589.700
Tilgang		0
Afgang	-	-0
Kostpris ultimo		19.589.700
Nettoopskrivninger primo		0
Andel i årets resultat jf. note		0
Udloddet udbytte	-	-0
Nettoopskrivninger ultimo		19.589.700
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	19.589.700
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
T.P. Holding Odense ApS	22,5%	159.809.220	33.908.500

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	19.496.395	0	19.576.395
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-665	0	-665
Egenkapital ultimo	80.000	0	19.495.730	0	19.575.730

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.